ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«07» июля 2017 года

	№ 43/385

г. Темрюк

О создании группы технической поддержки из лиц, которые будут участвовать в обучении членов участковых избирательных комиссий, назначенных операторами СПО участковой комиссии, и оказанию им методической помощи при применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на тренировках и в день голосования 10 сентября 2017 года
Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»,  постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2017 года №14/250-6 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 г.» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Создать группу технической поддержки из лиц, которые будут участвовать в обучении членов участковых избирательных комиссий, назначенных операторами СПО участковой комиссии, и оказанию им методической помощи при применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на тренировках и в день голосования 10 сентября 2017 года (приложение).
2. Заключить гражданско-правовые договора с лицами, которые будут участвовать в обучении членов участковых избирательных комиссий, назначенных операторами СПО участковой комиссии, и оказанию им методической помощи в день голосования 10 сентября 2017 года.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №49-01 по №49-54.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

         Ю.ВЛевый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова
PAGE